

Du mar. 09/12 au lun. 15/12

**ÉCONOMISEZ  
JUSQU'À  
21%**

**GOURMET FINEST CUISINE®  
SAUMON FUMÉ D'ÉCOSSÉ**  
6 tranches - 210 g (26.15 € le kg)  
Réf. 5019602

**-21%**  
**5,49<sup>[1]</sup>**  
6,99

**GOURMET  
SAUMON FUMÉ**  
Norvège,  
cuit au bois de hêtre  
8 tranches - 300 g

**GOURMET FINEST CUISINE®  
SAUMON FUMÉ<sup>[2]</sup>\*\***  
Fumé au bois de hêtre.  
8 tranches.  
Réf. 0180

**PRIX  
DISCOUNT**  
**9,99**  
300 g (33.30 € le kg)



**PRIX  
DISCOUNT**  
**9,99**  
500 g (19.98 € le kg)

**GOURMET  
SAUMON FUMÉ  
ÉLEVÉ EN ISLANDE**  
Élevé au bois de hêtre et fumé  
100 g

**GOURMET FINEST CUISINE®  
SAUMON FUMÉ<sup>[3]</sup>\*\***  
Élevé en Islande.  
Réf. 5019197

**PRIX  
CHOC**  
**2,99**  
100 g (29.90 € le kg)



**PRIX  
DISCOUNT**  
**3,25**  
100 g (32.50 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. [WWW.MANGERBOUGER.FR](http://WWW.MANGERBOUGER.FR)